
I ETAPA DO CODF 2024
Parque Ecológico do Guará - DF 17.3.2024

Clube de Orientação Rocha

Adolfo Luiz Silva Andrade
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H40A
Distancia : 5400m (Desnivel 60m)
Tempo : 1:25:46 (15'53"/km)

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rafael Hudson Monteiro Braga 1:02:15
2. Nilo Coelho Saraiva Junior 1:03:13

1. 46 02:49:11 422m 400'55"/km
2. 51 00:07:25 02:56:36 502m 14'46"/km
3. 38 00:05:31 03:02:07 294m 18'46"/km
4. 39 00:05:27 03:07:34 180m 30'17"/km
5. 35 00:03:54 03:11:28 318m 12'16"/km
6. 44 00:07:33 03:19:01 375m 20'08"/km
7. 45 00:03:59 03:23:00 232m 17'10"/km
8. 32 00:04:16 03:27:16 265m 16'06"/km
9. 48 00:04:27 03:31:43 435m 10'14"/km

10. 56 00:01:10 03:32:53 92m 12'41"/km
11. 50 00:06:00 03:38:53 356m 16'51"/km
12. 67 00:14:24 03:53:17 353m 40'48"/km
13. 63 00:02:59 03:56:16 138m 21'37"/km
14. 34 00:09:15 04:05:31 562m 16'28"/km
15. 70 00:01:43 04:07:14 219m 7'50"/km
16. 74 00:02:58 04:10:12 348m 8'31"/km
17. 31 00:01:52 04:12:04 131m 14'15"/km
18. 999 00:00:16 04:12:20 137m 1'57"/km
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